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Zápis č. 3/2016 ze zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř 
 

 
Místo konání: Střezimíř – zasedací místnost Obecního úřadu, Střezimíř čp. 110 
Doba konání: 25. dubna 2016 od 19:00  
Přítomni: Miloš Jelínek, Robert Kostka, Jaruška Králová, Romana Jiráková, 
Jiří Pejša 
Omluveni:  Yvona Kunová, Markéta Dvořáková 
 
Navržený program: 
 
1) Zahájení 
2) Schválení programu 
3) Volba zapisovatele a ověřovatelů 
4) Kontrola usnesení  
5) Smluvní vztahy s obcí 
6) Rozpočtové opatření  
7) Různé  
8) Závěr 
 
Ad 1) Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř (dále též jako „zastupitelstvo“ nebo „ZO“) v 19 hodin 
zahájil a řídil starosta obce Miloš Jelínek (dále jen „starosta“).  
 
Starosta z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že přítom-
no je pět členů zastupitelstva z celkového počtu sedmi členů zastupitelstva, takže zastupitel-
stvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Ad 2) Schválení programu: 
 
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na 
úřední desce, jak je uveden shora. (příloha č.2) 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje program svého zasedání podle návrhu. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0  
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
 
 
Ad 3) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 
Starosta navrhl určit zapisovatelem Roberta Kostku a ověřovateli zápisu Jarušku Královou a 
Romanu Jirákovou. 
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Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř určuje zapisovatelem Roberta Kostku a ověřovateli zápisu Jaruš-
ku Královou a Romanu Jirákovou. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Ad 4) Kontrola usnesení 
 
Usnesení z předcházejícího zasedání ZO jsou průběžně plněna.  
 
Ad 5) Smluvní vztahy s obcí 
 
Starosta seznámil zastupitele s průběhem výběrového řízení na nového zpracovatele územní-
ho plánu obce. Doporučil uzavřít smlouvu s vítězem výběrového řízení firmou „Design 
M.A.A.T.,s.r.o.“ z Tábora.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř bere na vědomí zprávu o posouzení hodnocení nabídek zakázky 
malého rozsahu „Územní plán obce Střezimíř“ a schvaluje vítěznou nabídku firmy „Design 
M.A.A.T.,s.r.o.“ Tábor. Pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s touto firmou a zároveň 
k výpovědi smlouvy na zhotovení územního plánu obce Střezimíř s Ing.Hanou Vokrouhleckou ze 
dne 28.7.2014.  
 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
Starosta seznámil zastupitele se smlouvou o výpůjčce kompostovacího sila (projekt DSO Čer-
tovo Břemeno) a doporučil jí ke schválení. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje smlouvu o výpůjčce kompostovacího sila a pověřuje 
starostu obce k jejímu podpisu.  
 
 Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
Starosta seznámil zastupitele s návrhem nové smlouvy od České pojišťovny na pojištění ne-
movitého a movitého majetku obce. Přesto, že došlo od poslední aktualizace v roce 2003 
k navýšení hodnoty obecního majetku, bude výsledná výše roční platby za pojištění nižší a 
s vyšším krytím rizik. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje pojistnou smlouvu na pojištění nemovitého a movitého 
majetku obce s Českou pojišťovnou č.: 83357390-15  a pověřuje starostu obce k jejímu podpi-
su.  
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Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
Obci Střezimíř  byla doručena žádost spolku včelařů ZO Mezno na finanční příspěvek 5.000,- 
Kč pro rok 2016. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje příspěvek spolku včelařů ZO Mezno ve výši 5.000,- Kč 
pro rok 2016. Se statutárním zástupcem spolku bude starostou obce uzavřena darovací smlou-
va.  
 
Výsledek hlasování: Pro: 4, proti: 0, zdrželi se: 1 (Miloš Jelínek, je jednatelem spolku včelařů ZO 
Mezno) 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Obci Střezimíř  byla doručena žádost spolku Železnice Česká Sibiř na finanční příspěvek 5.000,- 
Kč na rok 2016. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje příspěvek spolku Železnice Česká Sibiř ve výši 5.000,- Kč 
pro rok 2016. Se statutárním zástupcem spolku bude starostou obce uzavřena darovací smlou-
va.  
 
Výsledek hlasování: Pro: 4, proti: 0, zdrželi se: 1 (Miloš Jelínek, je předsedou spolku Železnice 
Česká Sibiř) 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
Ad. 6) Rozpočtové opatření  
 
Starosta spolu s účetní předložil ke schválení rozpočtové opatření č.2/2016 (příloha č.3)  
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje rozpočtové opatření č.2/2016.  
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0  
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
Ad. 7) Různé 
 
Nová Střezimíř – přítomní občané z místní části naší obce byli informováni o projednání jed-
notlivých žádostí (postupně poštou doručených na OÚ Střezimíř) o odprodej obecního po-
zemku par.č. 732 v KÚ Střezimíř. Obec uvedený pozemek prodávat nebude. Všichni žadatelé 
budou vyrozuměni písemně. 
 
Nová Střezimíř – starosta obce vyzval občany této místní části k součinnosti na dokončení vy-
tyčovacího geometrického plánu, který pomůže k řešení letitých sporů. 
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Starosta obce informoval: 
- o novém odkazu na webových stránkách obce  - „Nabídky práce v regionu“ 
- o novém sběrném boxu na ekologickou likvidaci pro použité tonery a cartridge do tiskáren 
umístěným ve vstupní chodbě na poštu v čp.47 
- o plánované havarijní opravě propadlé kanalizace v místní části Nádraží před domem čp.95 
- o plánované opravě chodníku od obecního úřadu směrem k Nádraží po pravé straně 
  
Ad 8) Závěr 
 
Tím byl pořad jednání vyčerpán a zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 19:45 hod. 
 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání  
3) Rozpočtové opatření č.2/2016 

 
 

Zápis byl vyhotoven dne 29.4.2016 
 
Zapisovatel:   Ověřovatelé:      Starosta: 
 
 
Robert Kostka   Jaruška Králová Romana Jiráková             Miloš Jelínek 


